[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___06.06.2022_______  № ____________616________________
г. Ершов
О внесении дополнения

в постановление администрации

Ершовского муниципального района

№ 1651 от 27.11.2012 года
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению № 1651 от 27.11.2012 года «Об утверждении «Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений образования Ершовского муниципального района Саратовской области» следующее дополнение:

 таблицу 1.9 приложения № 1 к положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений образования Ершовского района Саратовской области дополнить позициями 11 и 12 следующего содержания:
	11.
	Рабочий по благоустройству (территории)
	-
	6 808

	12.
	Уборщик служебных помещений
	6 808
	6 808

       2. Отделу по информатизации, организационной работе и общественным отношениям администрации Ершовского муниципального района, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района по социальным вопросам И.Н. Божко.
Глава  Ершовского муниципального района                            С.А. Зубрицкая